# **GLOCK P80**

Artikelnr.: 212015 BXNN441 751,06 EUR\*

Kategorie: Kurzwaffen - Pistolen

Kaliber: 9mmLuger Zustand:

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

## Beschreibung:

Glock P80 Jubiläumsmodell Pistole 9mm Luger schwarzDie Glock P80 im Kaliber 9mm Luger ist eine Hommage an die Ursprünge der weltbekannten Glock-Pistolen und feiert mit diesem Jubiläumsmodell das Erbe der ersten Generation. Diese besondere Ausführung bringt den ikonischen Look und die bewährte Technik der Original-P80 zurück, gepaart mit modernen Fertigungsstandards und höchster Zuverlässigkeit. Das Design besticht durch das charakteristische schwarze Finish sowie den klassischen Griff ohne Fingerrillen, der für eine authentische Optik sorgt und eine angenehme Ergonomie bietet. Der Stahlverschluss mit seiner markanten Form ist eine Reminiszenz an die erste Generation und unterstreicht den historischen Charme dieses Modells. Technisch bleibt die P80 jedoch auf dem aktuellen Stand und bietet die gewohnte Glock-Präzision sowie eine robuste Bauweise, die für Langlebigkeit und Zuverlässigkeit steht. Die Jubiläums-Glock ist mit einem 15-Schuss-Magazin ausgestattet und verfügt über das bewährte Safe-Action-System, das für Sicherheit und einfache Handhabung sorgt. Mit ihrer Kombination aus traditionellem Design und moderner Technik ist die Glock P80 nicht nur eine funktionale Schusswaffe, sondern auch ein Stück Geschichte, das Sammler und Schützen gleichermaßen begeistert. Technische Daten Glock P80 Jubiläumsmodell:- Hersteller: Glock- Modell: P80 Jubiläumsmodell- Typ: Schalldämpfer- Kaliber: 9mm Luger- Farbe: schwarz- Magazinkapazität: 17 Schuss-Visierung: starr- Lauflänge: ca. 102 mm- Gesamtlänge: ca. 201 mm- Höhe: 140 mm-Breite: 29 mm- Gewicht: ca. 700 gLieferumfang:1x Glock P80 Jubiläumsmodell Pistole Kaliber 9mm Luger

# Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de

EU-Verantwortlicher: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail:

service@umarex.de



# Anbieterinformationen

### shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

#### Telefon:

0341 - 33157490

#### Fax:

0341 - 33157492

#### E-Mail:

service@shoot-club.de

### Webseite:

www.shoot-club.de